TARIFE / PRICES

vera sings

Preise in CHF / Prices in CHF

Unterricht / Coaching
Teaching / Coaching

45 Min. Erwachsene / Adults

Studenten / Students

60 Min. Erwachsene / Adults

Studenten / Students

Einzellektion
Single Lesson

100

85

120

100

5er Abo
5 Lessons

450

380

540

450

10er Abo
10 Lessons

900

765

1°080

900

Gruppen | Workshops | Projekte:
Groups | Workshops | Projects:

gemaéss Absprache /

Upon Agreement

Vera Rudolf von Rohr

vocal coach events studio work

tel

mail
web

+41 (0) 76 577 44 54

vera@vera-sings.com
WWW.Vera-sings.com



